
 
 

 

IL RETTORE 

 

DECRETO N. 213 del 24/07/2023 

 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica Pegaso srl e successive modificazioni, pubblicato in GU n. 
156 del 05 luglio 2019; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo e successive modificazioni, approvato con decreto 
congiunto del Rettore e del Presidente del CdA n. 1 del 28 maggio 2012; 

Visto il Regolamento UE 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce Erasmus+, 
il Programma dell’Unione Europea nel campo dell'istruzione, della formazione, della gioventù e dello 
sport per il periodo 2021-2027; 

Considerato che l'Università Telematica Pegaso ha ottenuto dalla Commissione Europea l'Erasmus 
University Charter for Higher Education (ECHE) Ref. Ares (2021) 1531898 - 27/02/2021; 

Viste le Disposizioni nazionali allegate alla Guida al Programma 2023 contenenti le indicazioni sui 
gruppi dei Paesi di destinazione e gli importi delle borse di mobilità; 

Vista la Convenzione N. 2023-1-IT02-KA131-HED-000122136 stipulata tra l’Agenzia Nazionale 
Erasmus+ e l'Università Telematica Pegaso per il progetto di Mobilità per l'apprendimento 
individuale nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore Istruzione Superiore Attività KA131; 

Preso atto che l’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE coordina la gestione del programma a livello 
nazionale, anche in termini di gestione di bilancio, e provvede ad assegnare annualmente agli Atenei 
che presentino la loro candidatura le borse per gli studenti in mobilità; 

Per i motivi in premessa; 

 

DECRETA 

Art. 1  

È approvato il bando e la relativa domanda di partecipazione, allegati al presente decreto, per 
l’assegnazione di borse di mobilità per traineeship del progetto N. 2023-1-IT02-KA131-HED-
000122136 - I edizione - Programma Erasmus+. 
 
  



 
 

 

 

Art. 2  

Il suddetto bando ed il presente decreto saranno pubblicati sul sito istituzionale di Ateneo e trasmessi 
alla Direzione Amministrativa per gli atti consequenziali. 
 

               Il Rettore 
                                                                                                          F.to Prof. Pierpaolo Limone 

 


	Il Rettore

